CAMPUS GLORIA - AREA AGRONOMIA

CLASSIF. INSCRICAO

1 202211001959
2 202211001921
3 202211001993
4 202211001941
5 202211001964

6 202211001981

CANDIDATO (A)
SAULO DE JESUS DANTAS
FERNANDA CRISTINA AGUIAR MENDONCA NERY
FELIPE HERMINIO OLIVEIRA SOUZA
JOAO HORACIO DANTAS ALMEIDA DE GOES
MARINA FRANCA LELIS BEZERRA BEZERRA

ANA CRISTINA OLIVEIRA DE ALMEIDA

NOTA PROVA
DIDATICA

93,17
91,00
76,30
89,40
81,50

71,00

CAMPUS GLORIA - AREA AGRONOMIA - Vagas destinadas a Pessoas com Deficiéncia (PcD)

NOTA PROVA DE
TITULOS

32,00
28,25
40,00
25,00
25,00

33,50

CAMPUS GLORIA - AREA AGRONOMIA - Vagas destinadas a candidatos autodeclarados negros (pretos ou pardos) - N(PP)

CAMPUS GLORIA - AREA INFORMATICA |

CLASSIF. INSCRICAO

CANDIDATO (A)

NOTA PROVA
DIDATICA

NOTA PROVA DE
TITULOS

NOTA TOTAL

62,59

59,63

58,15

57,20

53,25

52,25

NOTA TOTAL

TIPO DE VAGA*
(AC) (PcD) N(PP)

AC

AC

AC

AC

AC

AC

TIPO DE VAGA*
(AC) (PcD) N(PP)

SITUAGAO
APROVADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)
CLASSIFICADO(A)

DESCLASSIFICADO(A)

SITUAGAO

OBSERVACAO
Conforme subitem 12.7
Conforme subitem 12.8
Conforme subitem 12.8
Conforme subitem 12.8
Conforme subitem 12.8

Conforme subitens 12.6 e 12.9

OBSERVACAO






CAMPUS LAGARTO - AREA SEGURANGA DO TRABALHO

1 202211001905 SILVIO LEONARDO VALENGCA 91,33 43,00 67,17 AC APROVADO(A) Conforme subitem 12.7

2 202211001968 LUMA MIRELY DE SOUZA BRANDAO 96,33 36,75 66,54 AC CLASSIFICADO(A)




